
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Третя (позачергова) сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 23 грудня 2020 року                                                                       смт Печеніжин 

№ 26-3/2020 

 

Про надання згоди на організацію  
співробітництватериторіальних громад   

 

Керуючись ст. 25, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст. 5 Закону України «Про співробітництвотериторіальних громад», 

враховуючи пропозицію Коломийської міської ради щодо співробітництва між 
Коломийською міською радою, Печеніжинською селищною радою, 

Ланчинською селищною радою та Нижньовербіжською сільською радою, у 
сфері туризму, у формі реалізації спільних проектів, що передбачає 
координацію діяльності суб'єктів співробітництва та акумулювання ними на 
визначений період ресурсів з метою спільного здійснення відповідних заходів 
та відповідно до листа Коломийської міської ради від 07.10.2020 року 
№965/01.2-31/40в "Про пропозицію щодо початку переговорів з питань 
організації співробітництва"враховуючи результати вивчення вивчення та 
оцінки цієї пропозиції виконавчим комітетом Печеніжинської селищної ради 
щодо відподності потребам територіальної громади  селищна рада  

 

вирішила: 

1. Надати згоду на організацію співробітництва між Коломийською 
міською радою, Печеніжинською селищною радою, Ланчинською селищною 
радою Нижньовербіжською сільською радоюу сфері у формі реалізації спільних 
проектів, що передбачає координацію діяльності суб'єктів співробітництва та 
акумулювання ними на визначений період ресурсів з метою спільного 
здійснення відповіднихзаходів. 

2. Делегувати до складу комісії з підготовки проекту договору про 
співробітництво – спеціаліста 1-ї категорії з охорони праці, цивільного захисту 
та техногенної безпекиШовгенюка С.С. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з 
питаньпланування, фінансів, бюджету та соціально-економічногорозвитку. 

 

Селищний голова    І. Довірак 


	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питаньпланування, фінансів, бюджету та соціально-економічногорозвитку.


